
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 12 de Abril de 2021 – Ano V – Edição 437 

PORTARIA 

 

GABINETE DA PREFEITA   

PORTARIA  MUNICIPAL Nº 037  DE 12 DE ABRIL 

 DE 2021.  

 

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DE 

AFASTAMENTO (LICENÇA) DE SERVIDOR 

PÚBLICO CONCURSADO; E, DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, 

Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São 

Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

por lei e pelo constante no Processo Administrativo nº 

00385/2021. 

 

 RESOLVE 

 

 Artigo 1º. Fica REVOGADA, de forma integral, a 

Portaria nº 028/2021 e, por consequência,  

 

DETERMINA-SE o retorno as atividades, de imediato, 

junto a Secretaria Municipal de Educação, do servidor 

Valdir Pazini (matrícula nº 730 - 7), com base no artigo 

2º da Lei Municipal nº 399/2019. 

 

 Artigo 2º. Essa Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário.  

 

 

Prefeitura de Estiva Gerbi/SP, 12 de abril de 2021. 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

Prefeita Municipal 

 

 

 Certifico que a presente foi encaminhada para 

publicação, registrada e afixada em local próprio do 

Paço Municipal. 

 

RAFAELA CRISTINA PEDRO SECRETÁRIA             

Municipal de Administração e Finanças 

________________________________________________ 

EXPEDIENTE 

 

A publicação do Semanário Oficial do Município de 

Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 

2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. 

 

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e 

outros atos de interesse do Executivo e da Câmara 

Municipal. 

 

Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria 

de Imprensa. (Versão Digital) 

____________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


